
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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127622 31/08/202403 00 INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•

INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•

Estadual                                          
Sub-18 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

DENILZA MARIA TRINCA
ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE

1477
1677
86
1821

09:10 14:36

02 00

14:46 15:20

01 00

03 00

181743 VÃ•TOR SOUZA COELHO 01
198996 CAUÃŠ RICARDO GUIMARÃƒES 02
178851 JUAN PAULO PEREIRA VAZ 05
167490 NATHAN SANTOS RODRIGUES 07
188054 MURILLO ALEXANDRE RIQUEZA DA SILVA 08
196922 LEONARDO SOARES DA SILVA 09 28:50
184183 FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA NUNES 10
201252 JOÃƒO PEDRO MATOS DE CARVALHO 11
199498 EDUARDO FRANCISCO FLORINDO CAMARGO 12
174524 PEDRO LORETO SAMPAIO GOMES 14
201279 IGOR SILVEIRA FERNANDES 15
171593 FELIPE FREITAS DA SILVA 17
199478 JÃšNIOR PACHECO CARDOSO 20
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14
17 xxx

CARLOS ALESSANDRO MARTINS SANTANA6515

JOSE JOSCELANIO SILVERIO TRENORIO485

0901
01:16

0502
08:08

0503
23:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

156300 LUCAS NICACIO CAVALCANTI 34
196402 GABRIEL SILVA DE JESUS SANTOS 37
202199 PEDRO LUCAS SANTOS SILVA 39
196403 GUILHERME ALVES BARBOSA 41
159544 YAGO RODRIGUES BENTO 45
187136 PABLO GABRIEL SANTOS DO CARMO 48
187230 EDUARDO DE FREITAS SOUZA 49
156512 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES FERNANDES 53 22:04
196401 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 56
196664 GUSTAVO ALVES RAMOS 61

53 45
48
45
34

49
34
56
37
41

56
41
49

61
37
61
39
61 08:08 10:27

xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALISSON MORAIS DOS SANTOS8642

HENRIQUE JORGE DE OLIVEIRA6651
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ELIANE ALMEIDA FERREIRA 8822

ASSOCIAÃ‡ÃƒO BRASILEIRA CULTURAL E DESPORTIVA GUARULHENSE

LINCOLN DE SOUZA BORGETH 6807

INSTITUTO ELLO - GUARUJÃ•


